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با هدف تقویت همکاری های دانشگاه و صنعت

دیدار رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی و مدیرکل گمرک تبریز
روزنامه  خبرنگار  محمدزاده  امید  گزارش  به 
با  که  این نشست  در  تبریز،  از  ملت   اتحاد 
هدف بررسی راهکارهای عملیاتی برای استفاده 
از ظرفیت های دانشگاهی در بهبود فرآیندهای 
گمرکی برگزار شد طرفین به تبادل نظر در مورد 
زمینه های همکاری پرداختند. صادق نامدار در 
ارتباط صنعت  اهمیت  به  اشاره  با  دیدار  این 
برای  استان  گمرک  آمادگی  از  دانشگاه،  و 
بهره گیری از توان علمی و آزمایشگاهی دانشگاه 

ملی مهارت خبر داد.
صادق نامدار در ابتدای این نشست با اشاره 
شرقی  آذربایجان  استان  گمرکات  جایگاه  به 
موجود  چالش های  به  بین المللی،  تجارت  در 
در زمینه واردات و صادرات کالا پرداخت. وی 
از  یکی  عنوان  به  تبریز  اظهار داشت: گمرک 
قطب های مهم تجاری کشور، نیازمند بهره مندی 
از فناوری های نوین و تخصص دانشگاهی برای 

تسهیل فرآیندهای گمرکی است.
برخی  به  اشاره  با  تبریز  گمرک  مدیرکل 
کالاهای  اصالت سنجی  زمینه  در  مشکلات 
وارداتی، از علاقمندی این اداره کل برای استفاده 
از آزمایشگاه های تخصصی دانشگاه ملی مهارت 
توانمندی های  به  توجه  با  گفت:  و  داد  خبر 
علمی و آزمایشگاهی دانشگاه ها، می توان از این 
ظرفیت برای تشخیص اصالت کالاهای وارداتی 

به ویژه در بخش صنعتی استفاده کرد.
وی همچنین پیشنهاد داد تا آزمایشگاه های 
اداره  از  لازم  مجوزهای  اخذ  از  پس  دانشگاه 
استاندارد، به عنوان آزمایشگاه های مرجع گمرک 
به  می تواند  اقدام  این  شوند.  معرفی  استان 
کاهش زمان و هزینه های فرآیند ارزیابی کالاهای 
وارداتی منجر شود. وی اضافه کرد: همچنین از 
ظرفیت آموزشی دانشگاه ملی مهارت نیز می 
توان جهت ارائه آموزش های لازم به پرسنل و 

کارشناسان اداره کل گمرک نیز بهره برد.
دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی 
مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، در این 
دانشگاه  و  صنعت  ارتباط  اهمیت  بر  دیدار 
تاکید کرد و گفت:یکی از ماموریت های اصلی 
ارائه راهکارهای  دانشگاه، تعامل با صنعت و 

علمی برای حل مشکلات اجرایی است.
آزمایشگاهی  توانمندی های  به  اشاره  با  وی 
و تخصصی دانشگاه، پیشنهاد کرد که از این 
وارداتی  کالاهای  اصالت سنجی  برای  ظرفیت 
با  افزود:   اصل  بهشتی  دکتر  استفاده شود. 
توجه به تجهیزات پیشرفته و نیروی متخصص 
دانشگاه، می توانیم در حوزه هایی مانند کنترل 
مهندسی معکوس  کالاهای صنعتی،  کیفیت 
و تحلیل نمونه های وارداتی با گمرک همکاری 

موثری داشته باشیم.

از  همچنین  مهارت  ملی  دانشگاه  رئیس 
مدیرکل گمرک تبریز دعوت کرد تا از امکانات و 
آزمایشگاه های دانشگاه بازدید کند تا زمینه برای 

همکاری های بیشتر فراهم شود.
با  نشست  این  ادامه  در  نامدار  صادق 
اعلام کرد  دانشگاه،  پیشنهادهای  از  استقبال 
که دستگاه ها و تجهیزات تحقیقاتی که توسط 
دانشگاه برای پژوهش و مهندسی معکوس وارد 
می شوند، از تشریفات گمرکی معاف خواهند 
بود. وی گفت: حمایت از فعالیت های پژوهشی 
دانشگاه ها یکی از اولویت های گمرک است و 
در این راستا، تسهیلات لازم برای ورود بدون 

مشکل تجهیزات تحقیقاتی فراهم خواهد شد.
ضرورت  بر  طرفین  دیدار،  این  پایان  در 
تدوین یک تفاهم نامه همکاری تاکید کردند تا 
زمینه های همکاری علمی و اجرایی بین دانشگاه 

ملی مهارت و اداره کل گمرک آذربایجان شرقی 
به صورت رسمی تعیین شود.

برای  طرفین  امیدواری  ابراز  با  نشست  این 
و  رسید  پایان  به  آینده  همکاری های  توسعه 
فنی تری  جلسات  نزدیک  آینده  در  شد  مقرر 

برای عملیاتی کردن این توافق ها برگزار شود.
گفتنی است که دیدار دکتر احد بهشتی اصل 
و صادق نامدار گامی موثر در جهت تقویت 
پیوند بین دانشگاه و صنعت بود. با توجه به 
پتانسیل بالای دانشگاه ملی مهارت در حوزه های 
تخصصی و نیاز گمرک به فناوری های پیشرفته، 
فرآیندهای  بهبود  به  می تواند  همکاری  این 
گمرکی و توسعه اقتصادی استان منجر شود. 
انتظار می رود با امضای تفاهم نامه همکاری در 
آینده نزدیک، شاهد اجرایی شدن این طرح ها 

باشیم.

نشست خبری معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز با اصحاب رسانه:

توسعه پروژه های عمرانی و افزایش رفاه کارکنان، از 
اولویت های اصلی دانشگاه در سال 1404 است

 نشست خبری معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز با 
جمعی از اصحاب رسانه، با هدف تبیین آخرین تحولات و برنامه  های دانشگاه در 

زمینه امور رفاهی کارکنان و پروژه  های عمرانی سلامت برگزار شد.
فرخنده آشوری خبرنگار روزنامه اتحاد ملت در شیراز، معاون توسعه مدیریت 
و منابع دانشگاه در ابتدای نشست با اشاره به تحولات قابل توجه چند ماه اخیر 
در حوزه بهداشت و درمان کشور اظهار کرد: دستور مقام معظم رهبری مبنی 
بر استفاده از منابع صندوق توسعه ملی و عزم جدی وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی به همراه حمایت رییس دانشگاه و هیات رییسه و تعامل مناسب 
با نمایندگان مجلس شورای اسلامی، بستر مناسبی برای ارتقای زیرساخت  ها و 

خدمات حوزه سلامت فراهم کرده است.
دکتر »عبدالخالق کشاورزی« افزود: این حمایت  ها زمینه  ساز تحقق پروژه  های 
بزرگ در سطح استان فارس و به ویژه دانشگاه علوم پزشکی شیراز شده است که 

تاثیر چشمگیری بر افزایش کیفیت و کمیت خدمات بهداشتی و درمانی دارد.
این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از برنامه ریزی جهت تکمیل 
بیمارستان جایگزین حضرت زینب)س( و بیمارستان خاتم الانبیاء)ص( ظرف دو 
سال آینده خبر داد و گفت: هدف از این پروژه  ها کاهش بار مراجعات بیماران 
به سایر بیمارستان های مرکز استان به خصوص بیمارستان  های نمازی و شهید 
دکتر فقیهی است که موجب افزایش کیفیت خدمات  دهی به بیماران می شود.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه همچنین به بازسازی و مقاوم سازی 
بیمارستان حضرت زینب)س( اشاره کرد و گفت: این پروژه در حال انجام است 

و پیش بینی می شود تا آبان سال جاری به بهره برداری برسد.
دکتر کشاورزی در ادامه این نشست، با اشاره به اعتبارات اختصاص یافته به 
دانشگاه گفت: با حمایت  های نمایندگان مردم استان فارس در مجلس، سازمان 
برنامه و بودجه کشور و وزارت بهداشت و برنامه مولدسازی پیش بینی می شود 
بیش از 3 هزار میلیارد تومان اعتبار برای پروژه  های عمرانی سلامت استان در 

سال جاری محقق گردد.
این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز،  اعلام کرد: در هفته 
دولت و دهه مبارک فجر، 69 پروژه بهداشت و درمان تحت پوشش دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز با تامین 5 هزار میلیارد ریال اعتبار در سال جاری تکمیل 
و به بهره برداری می رسد که نقش مهمی در ارتقای زیرساخت  های بهداشتی 

درمانی دارد.
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز از اختصاص دو 
هزار و 239 مجوز استخدامی از وزارت بهداشت به این دانشگاه خبر داد و گفت: 
آزمون استخدامی در شهریور امسال در رشته های پرستاری، پیراپزشکی و سایر 
رشته های مرتبط با حوزه بهداشت برگزار می  شود تا نیروی انسانی مورد نیاز 

تامین شود.
دکتر کشاورزی تاکید کرد: ارتقای کیفیت خدمات درمانی با استفاده از نیروی 
انسانی متخصص و متعهد، از اولویت  های اصلی دانشگاه علوم پزشکی شیراز 

است.
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه با اشاره به اینکه سال جاری، سال 
عمرانی و رفاهی در دانشگاه علوم پزشکی شیراز است، گفت: موضوع رفاهی 
کارکنان در دستور کار جدی مسئولان دانشگاه قرار دارد و برنامه  های متعددی 

برای افزایش رضایتمندی آنان در حال اجرا است.
این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز افزود: در سال گذشته با 
کمک صندوق توسعه ملی، هزار و هفتصد میلیارد تومان کمک جهت پرداخت 

هزینه های تامین دارو، تجهیزات و ملزومات پزشکی اختصاص یافت.
دکتر کشاورزی همچنین درباره بدهی سازمان  های بیمه گر به دانشگاه اظهار 
کرد: دانشگاه علوم پزشکی شیراز بیش از 15 هزار میلیارد ریال از سازمان بیمه 
سلامت مطالبه دارد که در صورت پرداخت به موقع این مطالبات، پرداخت 

حقوق و مزایای کارکنان نیز به روز می شود.
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، از برنامه سازمان اوقاف جهت فروش 
یک قطعه زمین موقوفه نمازی در خیابان عفیف  آباد خبر داد که با حمایت 
استاندار فارس و اداره اوقاف و امور خیریه استان و رییس دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز برای توسعه بیمارستان مرحوم نمازی و افزودن 300 تخت به این مرکز 

آموزشی درمانی انجام می  شود.
این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز همچنین به افتتاح فاز اول 
بیمارستان بوستان در فروردین سال جاری اشاره کرد و گفت: در تلاش هستیم 
فاز دوم این بیمارستان را نیز به زودی افتتاح کنیم که با این اقدام، ازدحام بیماران 

در بیمارستان  های بزرگ شیراز کاهش می  یابد.
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه به ساخت مراکز درمانی در پردیس 
سلامت شهید دوران و انتقال دانشکده  های شیراز به این پردیس اشاره کرد و 
افزود: دانشگاه برای همکاری و جذب سرمایه گذاری بخش خصوصی در این 

حوزه اعلام آمادگی کرده است.
دکتر کشاورزی در پایان تاکید کرد که این دانشگاه مصمم است با برنامه  ریزی 
دقیق و حمایت  های ملی و استانی، ضمن ارتقای زیرساخت  های عمرانی، رفاه 
کارکنان را نیز به سطح مطلوب برساند تا خدمات بهداشتی و درمانی با کیفیت 

بیشتری به مردم ارائه شود.
این نشست، صبح امروز دوشنبه نوزدهم خرداد 1404 در سالن شهدای گمنام 

ساختمان مرکزی دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد.

اخبار

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران: 
پیوستگی تعامل با سازمان حفاظت محیط زیست اجرای 

الزامات زیست محیطی را شتاب می بخشد
این  پیوستگی تعامل  ایران تصریح کرد:  مدیرعامل شرکت ملی حفاری 
شرکت با سازمان حفاظت محیط زیست روند تحقق و اجرای جامع الزامات 

زیست محیطی را شتاب می بخشد. 
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت ملی حفاری 
ایران ، مهران مکوندی با گرامیداشت هفته محیط زیست ) 15 تا 21 خرداد ( 
و با این توضیح که این هفته با هدف افزایش سطح آگاهی عمومی در ارتباط 
با مسائل زیست محیطی برگزار می شود ، افزود : شرکت ملی حفاری در 
بیش از چهار دهه گذشته همواره با سازمان حفاظت محیط زیست هم افزایی 
و همگرایی ارزشمند و تاثیر گذار در زمینه حفاظت از اکوسیستم آب ، خاک 

و هوا داشته است.
وی گفت: موضوع حفظ محیط زیست و راهکارهای پیشگیری از آسیب 
رسیدن به آن در سطوح مختلف مدیریت و کارکنان این شرکت نهادینه شده 
و در نشست ها و جلسات مستمر با مدیریت و کارشناسان اداره کل حفاظت 
اهواز و دیگر استان هایی که  محیط زیست استان خوزستان و کلانشهر 
دستگاه های حفاری استقرار دارد، براساس شرایط اقلیمی هر منطقه نسبت 
به انجام دقیق دستورالعمل ها و تکالیف تعریف شده در این راستا مبادرت 

می گردد. 
مکوندی اظهار کرد: پایش آلاینده های هوا ، تصفیه پساب و تجهیز دستگاه 
های حفاری در موقعیت حفر چاه های نفت، گاز و اکتشافی به سامانه های 
مدیریت پسماند، ایجاد و توسعه فضای سبز با کاشت درختان مثمر و غیر 
مثمر و کمربند سبز سازگار با شرایط اقلیمی در محیط پیرامونی مجتمع های 
اداری، شهرک های مسکونی ، کارگاه های خدمات فنی و ویژه ، پشتیبانی ، 
ترابری و دکل های حفاری در ردیف اولویت های سازمان در جهت حفاظت از 
محیط زیست است که طبق برنامه ریزی های مدون پیگیری و اجرا می شود .

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران افزود: در بحث ایجاد فضای سبز هم 
اکنون سطح فضای سبز ایجاد شده در این شرکت ۷1 هکتار است که پنج 
درصد بیشتر از شاخص استاندارد تعریف شده برای مجموعه های صنعتی 
می باشد و در خصوص کنترل پسماند نیز در زمان حاضر 14 مجموعه کنترل 
پسماند در دکل های حفاری و دو مجموعه جمع آوری مشتقات نفتی در چاه 
هایی که دکل حضور ندارد با استفاده از تانکرهای مجهز به پمپ خلاء در حال 
فعالیت است و خرید دو مجموعه کنترل پسماند و کاربست چهار مجموعه در 

قالب استیجاری در مراحل اقدام قرار دارد. 
وی گفت: با توجه به اهمیت این مناسبت همه ساله از سوی واحدهای 
زیر مجموعه مدیریت ایمنی ، بهداشت، محیط زیست ، پدافند غیرعامل 
و مدیریت بحران شرکت اقدام های بایسته فرهنگی نظیر تهیه فایل های 
آموزشی به صورت پاورپوینت ، پوستر و ... صورت می پذیرد و در دسترس 

همکاران و خانواده های آنان قرار می گیرد.

مدیرکل راهداری لرستان از افزایش 13 درصدی 
تردد خودروها در جاده های لرستان خبر داد.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای لرستان 
در سخنانی گفت: اردیبهشت  امسال دو میلیون 
و 929 هزار و ۷60 تردد بین استانی ثبت شده 
که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 13 درصد 

افزایش داشته است.

عارف امرایی افزود: در این مدت بیشترین تردد 
چولان  چالان  سه راهی   - خرم آباد  محورهای  در 
و  خرم آباد   - چولان  چالان  سه راهی  بروجرد، 

سه راهی چالان چولان - دورود ثبت شده است.
 مدیرکل راهداری لرستان بیان کرد: همچنین 
سهم تردد پلاک های غیربومی در ماه اردیبهشت  
سالجاری مربوط به استان های تهران 22 درصد، 

بوده  درصد   5 اصفهان  و  درصد   11 خوزستان 
است.

امرایی بیان کرد: در یک ماه گذشته 269 هزار 
و ۷۸5 انواع تخلف رانندگی در جاده های استان 
ثبت شده که محورهای خرم آباد - بروجرد، ازنا - 
دورود و خرم آباد - پل زال دارای بیشترین سهم 

تخلف رانندگی بوده اند.

شهردار خرم آباد از پیشرفت هم زمان عملیات 
اجرایی در سه جبهه پروژه کمربند شرقی این 
با  راهبردی  طرح  این  گفت:  و  داد  خبر  شهر 
هدف کاهش بار ترافیکی مرکز شهر، رفع کمبود 
معابر و اتصال به آزادراه خرم آباد–اراک در حال 
معارضات  رفع  برای  نیز  مذاکراتی  و  اجراست 

اراضی ارتش در دست انجام است.
تسطیح،  کرد:  اظهار  بارانی بیرانوند  داریوش 
راهگشایی و زیرسازی کمربند شرقی خرم آباد از 
جمله اقدامات راهبردی برای کاهش بار ترافیکی 
است. وی  پهنه مرکزی شهر  رفع مشکلات  و 
افزود: کمبود سرانه معابر و شوارع در خرم آباد 
یکی از دلایل اصلی شکل گیری این پروژه بوده و 
به همین دلیل، عملیات اجرایی این کمربند از 

ضلع شمالی شهر آغاز شده است.
شهردار خرم آباد گفت: اکنون این پروژه به طور 
هم زمان در دو جبهه در حال اجراست که یکی 
و  آزاد  دانشگاه  به  متصل  غربی،  محدوده  در 
مسیر جاده بیرانشهر و دیگری در انتهای خیابان 

خرم آباد–اراک  آزادراه  به  اتصال  برای  خایدالو 
است.

بارانی بیرانوند تصریح کرد: برای پوشش کامل 
مسیر در سه جبهه در حال مذاکره با سازمان 
همیاری شهرداری ها هستیم تا اجرای پروژه در 

محدوده مسکن مهر نیز عملیاتی شود.
وی خاطرنشان کرد: پروژه کمربند شرقی یکی 
است  ترافیکی شهرداری  راهبردی  از طرح های 
که با تلاش مستمر نیروهای شهرداری، حمایت 
اعضای شورای اسلامی شهر و همکاری استاندار 

لرستان در حال پیشرفت است.
شهردار خرم آباد گفت: با وجود زمان بر بودن 
این پروژه، تلاش بر این است که بخش عمده ای 
از مسیر در سال جاری اجرا شود، این پروژه در 

اولویت جدی شهرداری قرار دارد.
پروژه  از چالش های مهم  یکی  بارانی بیرانوند 
را وجود اراضی تحت مالکیت ارتش در مسیر 
هدف گاه دانست و گفت: هم اکنون رایزنی هایی 
با ارتش در جریان است تا زمینه تفاهم فراهم 

شود و عملیات اجرایی در این محدوده نیز آغاز 
می شود.

وی افزود: این اراضی بخشی از محدوده 40 
هکتاری هدف گاه هستند و قرار است به عنوان 
سهم شهرداری در توافقات بعدی لحاظ شوند، 
در صورت توافق، این مسیر نیز به پروژه اضافه 

خواهد شد.
شهردار خرم آباد اظهار کرد: هم زمان در حال 
برای  شهرداری ها  همیاری  سازمان  با  مذاکره 
مهر  مسکن  محدوده  در  سوم  جبهه  اجرای 
رفع  برای  می شود  تلاش  همچنین  و  هستیم 
معارضات در محدوده بین خیابان بسیجیان و 

خایدالو، توافقی با ارتش حاصل شود.
شرقی  کمربند  مسیر  گفت:  بارانی بیرانوند 
حدود 15 کیلومتر طول دارد و با توجه به زمان بر 
بودن آن، زمان مشخصی برای پایان کل پروژه 
قابل اعلام نیست اما این پروژه به عنوان یکی از 
مطالبات معوق شهر با اولویت بالا در دستور کار 

شهرداری قرار دارد.

شتاب در اجرای کمربند شرقی خرم آباد
 اتصال سه جبهه عملیاتی با هدف کاهش بار ترافیک مرکزی

افزایش ۱۳ درصدی تردد بین استانی در لرستان

مدیرکل گمرک تبریز با 
اشاره به برخی مشکلات در 

زمینه اصالت سنجی کالاهای 
وارداتی، از علاقمندی این 
اداره کل برای استفاده از 
آزمایشگاه های تخصصی 

دانشگاه ملی مهارت خبر 
داد

اطلاعیه انتشارات امینی
انتشارات  رساند  می  اطلاع  به  بدینوسیله 
شماره  به  امینی  نسرین  مدیریت  به  امینی 
پروانه 15786 به اسم آفتاب دانایی تغییر نام 

داده شد.
کد س-م-13

نوبت دوم

انتشارات امینی مدیر مسئول نسرین امینی

امید محمدزاده خبرنگار روزنامه  به گزارش 
اتحاد ملت  از تبریز، مدیرکل آموزش و پرورش 
استان آذربایجان شرقی از انعقاد تفاهم نامه 
احداث 12 مدرسه بزرگ مقیاس در این استان 

در قالب 120 کلاس درس خبر داد.
در  روز شنبه، 1۷ خرداد  اسفندیار صادقی 
را  اقدام  این  نامه،  تفاهم  این  انعقاد  حاشیه 
گامی بلند در راستای نهضت توسعه عدالت 
در فضای آموزشی، عنوان کرد و گفت: چهار 
تعداد، شش کلاسه و هشت  این  از  مدرسه 

مدرسه، 12 کلاسه خواهد بود.
باب  پنج  احداث  اول  فاز  طی  افزود:  وی 
مدرسه از این تعداد در نقاط با تراکم دانش 
آموزی بالا، توسط خیر نیک اندیش، مهندس 
شرکت  مدیره  هیئت  رئیس  برزگر  اسماعیل 
سهند آب آذربایجان آغاز خواهد شد و ۷ باب 
مدرسه دیگر نیز در دیگر نقاط کلانشهر تبریز 
و مناطق میانه، مراغه و چاراویماق و تا پایان 
خواهد  پرورش  و  آموزش  تحویل   1404 سال 

شد.
وی با قدردانی از حمایت های ویژه ریاست 
فضای  توسعه  راستای  در  جمهور  محترم 
زمینه  این  در  دولت  همت  گفت:  آموزشی 
بسیار چشمگیر بوده و در اولویت قرار گرفتن 
مسائل آموزشی و پرورشی و به ویژه فضاهای 

آموزشی، بی سابقه است .
استاندار  دقت  و  جدیت  به  اشاره  با  وی 
پروژه های  راهبری  در  شرقی  آذربایجان 

آموزشی  فضاهای  در  عدالت  توسعه  نهضت 
و پرورشی، استان آذربایجان شرقی را پیشتاز 
شده ایم  متعهد  گفت:  و  کرد  عنوان  امر  این 
تا 231 پروژه آموزشی را در قالب 1104 کلاس 
در  عدالت  توسعه  نهضت  راستای  در  درس 
این  کنار  در  و  کنیم  اجرا  آموزشی،  فضاهای 
پروژه ها از مشارکت و ظرفیت سایر بخش ها 
مسئولیت های  محل  از  ویژه  به  دستگاه ها  و 

اجتماعی نیز بهره مند شده ایم.
کنون، گفت وگوهای  تا  داد:  ادامه  صادقی 
شش،  مدرسه  باب  سه  احداث  جهت  لازم 
12 و 1۸ کلاسه )جمعا 36 کلاس( با شرکت 
توسط  مدرسه  باب   6 تبریز،  نفت  پالایش 
مقیاس  بزرگ  مدرسه   14 و  سازندگی  بسیج 

انجام گرفته و تفاهم  توسط شهرداری تبریز 
شده  منعقد  خصوص،  این  در  نامه هایی 

است.
عمومی  روابط  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
آموزش و پرورش استان، وی در خاتمه متذکر 
شد: با توجه به اینکه استان آذربایجان شرقی، 
شمار  به  جمهوری  محترم  ریاست  استان 
دکتر  شخص  ویژه  توجه  به  نظر  و  می آید 
پزشکیان به این امر، انتظار می رود استانمان 
زمینه  این  در  را  عملکرد  بالاترین  و  بهترین 
توسعه  نهضت  بنابراین  دهد؛  نشان  خود  از 
عدالت در فضاهای آموزشی را بهترین فرصت 
برای جبران کمبود فضا می دانیم و تمام همت 

خود را در این زمینه به کار خواهیم گرفت.

انعقاد تفاهم نامه احداث ۱۲ مدرسه بزرگ مقیاس در آذربایجان شرقی

 آگهی تبدیل سهام بی نام به با نام شرکت
آباد راهان خاص )سهامی خاص(

به شماره ثبت 61٩76٤ و شناسه ملی 1٤٠1٢6375٤٤
با توجه به تصویب مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1٤٠٤/٠3/1٩ در 
اجرای ماده ٤٤ لایحه اصلاحی قانون تجارت مبنی بر تبدیل کلیه 
از کلیه سهامداران شرکت  لذا   ، نام  با  به  نام  از بی  سهام شرکت 
دعوت به عمل می آید از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 6 ماه 
 : آدرس  به  مرکزی شرکت  دفتر  در  تبدیل سهام خود  به  نسبت 
تهران -صادقیه، میدان اول صادقیه، خیابان ستارخان، پلاک 1٠8٠، 
اقدام  امیر، طبقه 1-، واحد ٢ کدپستی 1٤3178٤138  ساختمان 
نمایند. بدیهی است که پس از انقضاء مدت مذکور کلیه سهام بی نام 

شرکت باطل شده تلقی می گردد.
کد ب-م-16

نوبت اول

هیات مدیره شرکت


